

# New Hope Luterilainen Seurakunta

189 Regent Street  
Sudbury, Ontario  
P3C 4C4

## 2.4.2023 – Palmusunnuntai *Kunnian kuninkaan alennustie*

Tekstit

Psalmi	Ps. 118:26 – 29
1. lukukappale	Jes. 50:4 – 10
2. lukukappale	2. Kur. 2:14 – 17
Evankeliumi	Joh. 12:1 – 8

Esirukouksissamme: Eero, Ron, Marilyn.

### Tulevia tapahtumia

Ti 4.4.

klo 14.00 Kammari **Impola**

Ke 5.4.

klo 10 – 1 Kahvitauko **Regent St.**

To 6.4.

klo 17.30 Souper-time **Regent St.**

klo 18.30 Maundy Thursday Service **Regent St.**

klo 18.30 Kiirastorstain messu **Voima**

To 7.4.

klo 10.00 Pitkänperjantain jumalanpalvelus **Voima**

klo 11.30 Good Friday Service **Regent St.**

Su 9.4.

klo 10.00 Messu † **Voima**

klo 11.30 Engl. jumalanpalvelus **Regent St.**

### **Psalmi:** Ps. 118:26 – 29

<sup>26</sup> Siunattu olkoon se, joka tulee Herran nimessä. Herran huoneesta teidät siunataan. <sup>27</sup> Herra on Jumala! Hän antoi valonsa meille. Käykää kulkueena lehvät käsissä, ulottakaa piirinne alttarin sarviin. <sup>28</sup> Sinä olet Jumalani, sinua minä kiitän, Jumala, sinua minä suuresti ylistän. <sup>29</sup> Kiittäkää Herraa! Hän on hyvä, iäti kestää hänen armonsa!

### **1. lukukappale:** Jes. 50:4 – 10

<sup>4</sup> Herra, minun Jumalani, on antanut minulle taitavan kielen, niin että voin sanalla rohkaista uupunutta. Aamu aamulta hän herättää minut, herättää korvani kuulemaan oppilaan tavoin. <sup>5</sup> Herra avasi minun korvani, ja minä tottelin, en väistänyt tehtävääni. <sup>6</sup> Minä tarjosin selkäni lyötäväksi ja poskieni parran revittäväksi, en kätkenyt kasvojeni häväistyksiltä, en sylkäisyiltä. <sup>7</sup> Herra, minun Jumalani, auttaa minua, siksi en pelkää häväistystä. Olen kovettanut kasvoni piikiven kaltaisiksi. Minä tiedän, etten jää häpeääni, <sup>8</sup> sillä hän on lähellä, hän osoittaa syyttömyyteni – kuka voisi minua syyttää! Asettukaamme siis käymään oikeutta. Tahtooko joku ajaa kannetta minua vastaan? Astukoon hän esiin! <sup>9</sup> Herra, minun Jumalani, on minun auttajani. Kuka voisi osoittaa minut syylliseksi? Nuo kaikki häviävät kuin vaate, jonka koi syö. <sup>10</sup> Se teistä, joka pelkää Jumalaa, kuulkoon Herran palvelijan sanaa. Joka kulkee syvällä pimeydessä ilman valoa, luottakoon Herran nimeen ja turvautukoon Jumalaan.

### **2. lukukappale:** 2. Kor. 2:14 – 17

<sup>14</sup> Kiitos olkoon Jumalalle, joka aina kuljettaa meitä Kristuksen voittosaatossa ja antaa meidän kaikkialla levittää Kristuksen tuntemisen tuoksua! <sup>15</sup> Me olemme Kristuksen tuoksu, joka nousee Jumalan eteen; tämän tuoksun tuntevat sekä ne, jotka pelastuvat, että ne, jotka joutuvat kadotukseen. <sup>16</sup> Se on toisille kuoleman haju, joka tuo kuoleman, toisille elämän tuoksu, joka tuo elämän. Mutta kuka on tähän kelvollinen? <sup>17</sup> Me emme ainakaan ole sellaisia kuin ne monet, jotka kaupittelevat Jumalan sanaa. Me julistamme sitä Jumalan edessä ja Kristusta palvellen, väärentämättömänä ja sellaisena kuin se tulee Jumalalta.

### **Evankeliumi:** Joh. 12:1 – 8

*Kuusi päivää ennen pääsiäistä Jeesus tuli Betaniaan, missä hänen kuolleista herättämänsä Lasarus asui. Jeesukselle tarjottiin siellä ateria. Martta palveli vieraita, ja Lasarus oli yksi Jeesusuksen pöytäkumppaneista.*

*Maria otti täyden pullon aitoa, hyvin kallista nardusöljyä, voiteli Jeesusuksen jalat ja kuivasi ne hiuksillaan. Koko huone tuli täyteen voiteen tuoksua.*

*Juudas Iskariot, joka oli Jeesusuksen opetuslapsi ja josta sitten tuli hänen kavaltajansa, sanoi*

*silloin: ”Miksei tuota voidetta myyty kolmestasadasta denaarista? Rahat olisi voitu antaa köyhille.” Tätä hän ei kuitenkaan sanonut siksi, että olisi välittänyt köyhistä, vaan siksi, että oli varas. Yhteinen kukkaro oli hänen hallussaan, ja hän piti siihen pantuja rahoja ominaan. Jeesus sanoi Juudakselle: ”Anna hänen olla, hän tekee tämän hautaamistani varten. Köyhät teillä on luonanne aina, mutta minua teillä ei aina ole.”*

**Saarna**  
**Pastori Johanna Porkola**

Millasia hajumuistoja sinulla on? Moni varmaan muistaa miltä tuoksu tuore pulla. Ehkä muistat miten se tuoksui kotonasi, äidin tehdessä pullaa tai leipää. Tai jonkin kukan tuoksu, tuomi keväällä. Tai jopa joku paha tuoksu. Mihin sekin vie meidät. On yllättävää, miten tärkeä tuo hajuaisti meillekin on. Vaikka sekin on aikojen saatossa huonontunut. Uskon, että kivikautinen ihminen käytti hajuaistiaan paljon enemmän. Sille oli tarvetta, ja se myös oli osa itsesuojeluvaistoa. Tämän Raamatun kohdan kirjoittaja on muistanut millainen haju tai tuoksu tulee nardusöljystä. Nardus on miellyttävältä tuoksuva öljy tai voide, jota saadaan Valeriaana-sukuisen kasvin juurista. Valeriaana on rauhoittava rohto. Nardusöljy oli erittäin arvokasta ja sitä käytettiin muun muassa ruumiin hautauksen valmisteluissa. En tiedä lainkaan millainen tuoksu Narduksessa on, ehkä jollain teillä on siitä tuoksumuisto. Tuo kuoleman tuoksu oli jäänyt kirjoittajan, kertojan mieleen, mutta kuitenkin miellyttävänä. Suomalaisista hautajaisista päällimmäiseksi jää mieleen liljojen tuoksu, niitä perinteisesti käytetään hautajaisissa. Ei enää niin paljon, kun niin monenlaisia kukkia on tarjolla. Sekin on miellyttävä, aika vahva tuoksu, mutta kuitenkin siinä on jotakin lopullista ja haikeaa.

On hieman kummallista, että tämän vuosikerran evankeliumi ei kerro Jeesuksen ratsastusta Jerusalemin porteista. Johannes on erillainen, näyttää meille Jeesuksesta ja hänen seuraajistaa aivan toisenlaisen kuvan, toisenlaiset kasvot. Tässä meille kerrotaan myös jotain Juudas Iskariotista. Jotakin sellaista, joka ei paljastu muista evankeliumeista lainkaan. Oikeastaan niiden mukaan Juudaksen kavaltaminen tulee jonkinlaisena yllätyksenä, ellei sitä tiedä etukäteen. Onkin merkittävää, että tämä seikka, että Juudas Iskariot kavalsi Jeesuksen on säilynyt perimätiedossa niin tarkasti. Se on ollut hyvin oleellinen asia ja hyvin järkyttävä muisto. Olihan Juudas Jeesuksen lähimpiä. Johanneksen evankeliumi haluaa selittää meille enemmän Iskariotin luonteesta ja persoonasta. Hän ei ollut luonteeltaan hyvä, vaan jo jotakin oli pielessä ja epäluotettavaa alunpitäenkin. Moni on ehkä miettinyt, miksi Jeesus otti tämän ihmisen joukkoonsa? Monessa evankeliumissa vieläpä osoitetaan, että Jeesus olisi saattanut olla tietoinen, että Juudas kavaltaa Jeesuksen. En tiedä, onko tämä nyt mitenkään yleisesti vallalla olevaa teologiaa ja ajattelua, että Juudaksen kautta me pystymme vielä syvemmin ymmärtämään sen rakkauden joka Jumalalla on meitä hänen langenneita lapsiaan kohtaan. Jeesuksen seuraan ovat kutsutut aivan kaikenlaiset ihmiset kaikkine tahroineen ja vikoineen. Jeesuksen olisi pettänyt joku muu, jos ei Juudas. Jeesus itse kulki ja meni kohti Jerusalemiä. Jos hän olisi halunnut piileskellä, niin hän ei olisi mennyt Jerusalemiin lainkaan. Onhan melkoisen hullunkurista, että Jeesuksen tuleminen Jerusalemiin olisi jäänyt valtaapitäviltä huomaamatta, kun Jeesus ratsasti sinne kunniakujassa, ihmisten villitessä. Jeesus myös viillintyi temppelissä, nähdessään rahanvaihtajien kojut. Ei kovinkaan salainen sisääntulo.

Jeesuksen Kunnian kuninkaan alennustie oli määrätty. Tilannetta aikaisemmin Jeesus oli kuolleista herättänyt Jasaruksen, Marian ja Martan veljen. Tätä tekoa pidetään ennakkokuvana Jeesuksen omalle ylösnousemukselle. Nyt in Jeesuksen aika. Millainen Hengen johdatus Marialla olikaan voidellessaan hänet öljyllä, jolla yleensä voideltiin kuolleet. Messias jota ei voideltu niin kuin maallinen kuningas voideltiin suuren seremonian saattELEmana, voidellaan tässä todellisen Messiaan tehtävään: kuolemaan häpeällisesti. Melkoinen kummallisuus tämä kristinusko. Ei oikein hyvä mainoslause missään. Mutta kuitenkin tuossa häpeässä joka ristiinnaulitseminen on, on meidän elämämme alku ja siksi me olemme tässä tällä matkalla. Muistelemassa ja todeksielämässä Jeesuksen kärsimystietä Golgatalle. Tästä se alkaa. Jumala meitä sitällä matkallame vahvistajoon ja uskossamme rohkaiskoon. Aamen.

*Ole hyvä ja muista lähettää uhrilahjasi.  
Lahjoittamisen helpottamiseksi meillä on nyt lahjoittamispainike  
New Hope seurakunnan nettisivulla osoitteessa [www.nhlc.ca](http://www.nhlc.ca)  
Aikaisemmat sunnuntaisaarnat löytyvät nettisivulta.*

Puh: 705-673-2933 E-mail: [office@nhlc.ca](mailto:office@nhlc.ca) Verkkosivu: nhlc.ca  
Facebookissa: New Hope Lutheran Church  
YouTubissa: New Hope Lutheran Church Sudbury